1

г. Новосибирск                                                                                     «___» _________ 2013 г.

Решение собственника помещения

по вопросам, поставленным на голосование, на заочном* общем собрании собственников помещений и членов ТСЖ в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
ул. Кропоткина, дом 261.
Квартира № __________________________

Помещение (жилое/нежилое) ____________________________________________________
Сведения о лице, которому  принадлежит право собственности на помещение в доме 261, ул.Кропоткина, г. Новосибирск, в порядке ч.3 ст. 47 ЖК РФ.
Ф.И.О. собственника помещения (представителя собственника)_______________________

_____________________________________________________________________________

зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________

Документ, подтверждающий право собственности  серия _______ № __________________

выдан «___» _________  20___ г.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме (кв.м.)     10258,15                             .

Общая площадь помещения (й) собственника в многоквартирном доме (кв.м.)___________

Доля собственника помещения в  праве  общей  собственности  на  общее  имущество  вмногоквартирном доме (кв.м.) ________________

Повестка дня общего собрания:

1. Избрать председателем очередного общего собрания с правом подписи протокола общего собрания  Муленок В.С. (№ кв.64)

                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ___________

1.1. Избрать секретарем очередного общего собрания с правом подписи протокола общего собрания Дичковскую М.Н. (№ кв. 11)
                   ЗА_________ ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
1.2. Избрать членами счетной комиссии очередного общего собрания с наделением их правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания

1.2.1. Вуколова И.А. (№ кв. 24)

                          ЗА_________ ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

1.2.2. Быкову Л.Е. (№ кв. 69)

                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
2. Утвердить отчет правления ТСЖ о проделанной работе по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме в 2012 году, работу правления признать:
«ХОРОШЕЙ»
                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
«УДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОЙ»

                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
«НЕУДОВЛЕТВОРИТЕЛЬНОЙ»

                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
3. Утвердить на 2013 год перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, условия выполнения работ и оказания услуг.
                          ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

3.1. Принять решение о проведении работ по капитальному ремонту общей собственности:
3.1.1. Ремонт мягкой кровли 1-го подъезда, изоляция козырьков вентиляции 4-х подъездов (план 2012 г., аварийное состояние).
             ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
3.1.2. Замена блока управления лифта в 3-ем подъезде (план 2012 г., аварийное состояние).
                           ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
                                                                                                                                                     2
3.2. Принять решение о проведении работ по текущему ремонту общей собственности:
3.2.1. Ремонт 3-го подъезда (штукатурка, покраска).
              ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
3.2.2. Ремонт фасада здания (окраска наружных стен 1-го этажа по периметру).
              ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

3.2.3. Ремонт служебного помещения правления ТСЖ.

              ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

3.2.4. Покрытие пола плиткой в 4-х подъездах (на входе в подъезд).

              ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

3.2.5. Другие виды работ по текущему ремонту, в соответствии с обязательными требованиями по содержанию общего имущества (перечень в смете на 2013 г.).
              ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
4. Утвердить тарифы: на содержание общего имущества в многоквартирном доме в размере 13,80; на капитальный ремонт - 1,07; текущий ремонт - 3,02; лифты - 1,60; вывоз ТБО - 1,11 (руб. в месяц за 1 кв.м. площади помещений с 01.04.2013 г.).

                           ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5. Утвердить штатное расписание работников ТСЖ.

5.1. Должность «Управдом» (10000 руб.) - сократить.
                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.2. Председатель правления – 25000 руб.
                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

5.3. Главный бухгалтер – 13800 руб.

                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.4. Дворник – 11500 руб. (в зимний период 13800 руб.).

                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.5. Слесарь-сантехник – 14000 руб.(при условии работы на постоянной основе).
                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

5.6. Уборщица – 6900 руб.
                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.7. Электрик – 3500 руб.

                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.8. Паспортист – 3500 руб.

                            ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
5.9. Разнорабочий – 4600 руб.
                             ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________
6. Освободить от оплаты за содержание лифтов собственников первого этажа дома, с распределением оплаты за содержание лифтов между собственниками верхних этажей дома.
                             ЗА_________  ПРОТИВ ___________ ВОЗДЕРЖАЛСЯ ____________

Подпись собственника:  ______________________/ Ф.И.О./________________________

Контактный телефон:  _________________________
        * После заполнения бюллетень заочного голосования необходимо передать в правление ТСЖ «Кропоткина 261» по адресу: 630111, г. Новосибирск, дом 261, или опустить в почтовый ящик ТСЖ расположенный на входе во 2-й подъезд указанного дома, не позднее 24.00 часов «     » апреля 2013 г.
_____________________________________________________________________________________               ТСЖ «Кропоткина 261», сайт:  tsg.k261@gmail.com, электронная почта: info@k261.ru, тел./факс: 209-23-56, сот. 8-913-385-09-48